

PAKKE.DK ApS

Blomsterbakken 2
9380 Vestbjerg

Annual report
1 January 2019 - 31 December 2019

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

18/03/2020

Ulrik Larsen
Chairman of general meeting

Content

Company informations

Company informations	3
----------------------------	---

Management's Review

Management's Review	4
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	5
Income statement	6
Balance sheet	7
Disclosures	9

Company information

Reporting company PAKKE.DK ApS
Blomsterbakken 2
9380 Vestbjerg

e-mail: ukl@pakke.dk

CVR-nr: 35253270
Reporting period: 01/01/2019 - 31/12/2019

Management's Review

Generelt

Selskabets aktiviteter omfatter primært aktiviteter med salg af fragt og formidling af fragtaftaler.

Økonomisk udvikling

Selskabets drift er i indeværende regnskabsperiode forløbet tilfredsstillende. resultatet er stadig i væsentlig grad præget af store udviklingsomkostninger og væksthfokus.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold

Forventet udvikling

Der forventes et væsentlig bedre resultat i næste regnskabsperiode

Revision

Selskabet fravælger fortsat revision.

Management considers the conditions for opting out of audit to be met.

Accounting Policies

The annual report has been prepared in accordance with the regulation applying to Reporting class B.

Regnskabsgrundlaget

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Selskabet har i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabslovens § 48 valgt at indregne forslag til udbytte som gæld i balancen.

RESULTATOPGØRELSE

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Om de metoder og fremgangsmåder, der er anvendt ved behandling af regnskabets enkelte poster, skal følgende oplyses:

Indtægtskriterier

Indtægter og omkostninger er periodiseret således at de dækker perioden frem til regnskabets udløb.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder produktionsomkostninger, lokaleomkostninger, salgsomkostninger, administrationsomkostninger og tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede kursreguleringer af værdipapirer samt rentetillæg selskabsskat.

Skat af årets resultat

Skat som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Evt. rentetillæg vedr. selskabsskat medtages i betalingsåret.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Licencer og rettigheden afskrives over en periode af 7 år

Materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen reduceret med foretagne afskrivninger.

De materielle anlægsaktiver afskrives over 3- 7 år

Tilgodehavender

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Finansielle omsætningsaktiver

Øvrige værdipapirer måles indre værdi.

Gæld

Er som udgangspunkt indregnet til nominel restgæld.

Income statement 1 Jan 2019 - 31 Dec 2019

	Disclosure	2019 kr.	2018 kr.
Gross Result		2,236,059	2,746,392
Employee expense		-1,489,230	-2,425,554
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-38,158	-257,975
Profit (loss) from ordinary operating activities		708,670	62,863
Other finance income		12,396	0
Other finance expenses		-4,733	-12,931
Profit (loss) from ordinary activities before tax		716,333	49,932
Tax expense	1	-159,065	-11,076
Profit (loss)		557,268	38,856
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		500,000	0
Retained earnings		57,268	38,856
Proposed distribution of profit (loss)		557,268	38,856

Balance sheet 31 December 2019

Assets

	Disclosure	2019 kr.	2018 kr.
Fixtures, fittings, tools and equipment		59,509	97,667
Property, plant and equipment		59,509	97,667
Total non-current assets		59,509	97,667
Trade receivables		451,684	423,437
Receivables from group enterprises		3,798,124	2,888,461
Current deferred tax assets		2,438	0
Deferred income assets		51,024	23,185
Receivables		4,303,270	3,335,083
Other investments		2,493	1,616
Investments		2,493	1,616
Cash and cash equivalents		387,910	163,039
Current assets		4,693,673	3,499,738
Total assets		4,753,182	3,597,405

Balance sheet 31 December 2019

Liabilities and equity

	Disclosure	2019 kr.	2018 kr.
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		531,556	474,287
Proposed dividend		500,000	0
Total equity		1,111,556	554,287
Provisions for deferred tax		0	1,630
Provisions, gross		0	1,630
Debt to banks		0	55,034
Trade payables		3,059,060	2,120,008
Tax payables		163,133	121,876
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		419,433	744,570
Short-term liabilities other than provisions, gross		3,641,626	3,041,488
Liabilities other than provisions, gross		3,641,626	3,041,488
Liabilities and equity, gross		4,753,182	3,597,405

Disclosures

1. Tax expense

	Selskabsskat	Udskudt skat	Resultatopgørelse
Skat af ordinært resultat	163.133	0	163.133
Ændring af udskudt skat	0	-4.068	-4.068
Regulering vedrørende tidligere år	0	0	0
	163.133	-4.068	-159.065

2. Information on average number of employees

	2019
Average number of employees	4